1

平成２０年度 第１０回 理事会議事録

■日 時：平成21年 2月 18日（水）14:00～14：20

■場 所: 本部事務局２階 役員会室

■出席者：髙杉理事長（議長）

德永副理事長

荻原理事（急性期・総合医療センター院長）

楠 理事（呼吸器・ｱﾚﾙｷﾞｰ医療センター院長）

籠本理事（精神医療センター院長)

堀 理事（成人病センター総長)

藤村理事（母子保健総合医療センター総長)

上久保理事（本部事務局長)

天野監事（弁護士)

■議 事

【報告案件】

１ 精神医療センター再編整備事業の入札公告について

・ 事務局から、精神医療センター再編整備事業の入札についての公告を行う旨報告がなされ

た。

２ 職員の兼職兼業禁止の徹底について

・ 理事長から、このたび、許可を得ることなく兼職兼業を行っていた事案が判明したことに

ついて、改めて職員の綱紀保持の徹底と適正な業務執行体制の確保に万全を期するよう通

達するとともに、重ねてその徹底の指示がなされた。

                                            以上